
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   

od 11 grudnia 2025 r. do 20 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja międzysesyjna 
Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

 
Zdrowie 

 

Punkt Konsultacyjny  

Punkt Konsultacyjny działa w każdy poniedziałek, środę i czwartek przy ulicy Głównej 15.  

W poniedziałek od godz. 7.30 do 11.30 dyżur pełni Pani Ewa Łukaszewska – Certyfikowany 

Psychoterapeuta Specjalista Psychoterapii Uzależnień.  

W środy i czwartki od godz. 16.00 do 19.00 dyżur pełni pan Michał Gołdyn – psycholog. 

Punkt Konsultacyjny działa zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-2027. 

Poradnictwem zostają objęci mieszkańcy gminy Stare Miasto. 

Program nauki pływania 

Od 14 stycznia do 31 marca jest realizowana kolejna edycja programu nauki pływania. „Umiem Pływać 

- pływanie na basenie przepustką do zachowania zdrowia”. Programem zostali objęci uczniowie Szkoły 

Podstawowej  z Żychlina oraz Modły Królewskiej – 30 osób. Zajęcia odbywają się na basenie Krytym 

przy ul. Szymanowskiego w Koninie.  

Realizacja zadania odbywa się zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-2027 

w ramach promowania aktywnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież oraz 

wzmacniania czynników chroniących i motywujących do większej aktywności w życiu społecznym. 

Badanie mammograficzne 

20  i 21  stycznia 2026 roku  odbyły się badania mammograficzne dla mieszkanek gminy Stare Miasto. 

Bezpłatne badania przeprowadziły Firmy LARGO i OPEN z Poznania. 

Oświata 

Za nami wzruszające jasełka, wspólne kolędowanie, pieczenie pierniczków, warsztaty z tworzenia 

ozdób oraz świąteczne kiermasze i akcje charytatywne, które pokazały jak wielkie serca mają nasi 

uczniowie i przedszkolaki.  

Wszystkie szkoły podstawowe w gminie Stare Miasto otrzymały nowy sprzęt komputerowy w ramach 

programu: „Wdrażanie inwestycji C2.1.2 Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół w przenośne 

urządzenia multimedialne – inwestycje związane ze spełnieniem minimalnych standardów 

sprzętowych, wskaźnik C15G Nowe komputery przenośne (laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) 

do dyspozycji uczniów”. Do placówek trafiły laptopy, tablety oraz laptopy przeglądarkowe w ramach 

inwestycji z Krajowego Planu Odbudowy realizowanego przez Ministerstwo Cyfryzacji i Ministerstwo 

Edukacji Narodowej. Nowy sprzęt jest przeznaczony wyłącznie do użytku uczniów podczas zajęć 

szkolnych. Celem przedsięwzięcia jest wspieranie rozwoju kompetencji cyfrowych i wiedzy o nowych 

technologiach wśród dzieci i młodzieży. Do naszych szkół trafiło w sumie 212 sztuk sprzętu: 117 

laptopów, 64 tablety, 31 laptopów przeglądarkowych. Ich łączna wartość to 481 075,14 zł. 

W sobotę 13.12 odbyły się gminne zawody w piłkę ręczną chłopców z klas 4-6 na hali sportowej w Liścu 

Wielkim. Drużyna Szkoły Podstawowej w Liścu Wielkim wygrała wszystkie mecze i awansowała do 



etapu międzygminnego. Drugie miejsce zajęła reprezentacja dziewcząt z SP w Żychlinie. Drużyny SP  

w Żdżarach zdobyły: III miejsce dziewczyny i IV miejsce chłopcy. 

W poniedziałek 15 grudnia dziewczęta ze Szkoły Podstawowej w Liścu Wielkim reprezentowały szkołę 

na zawodach międzygminnych w piłkę nożną na hali- futsal. Zawody odbyły się w Rzgowie a drużyna  

z Liśca Wielkiego zajęła 3 miejsce. 

Uczennica klasy 8 Szkoły Podstawowej w Barczygłowie, reprezentowała w środę szkołę w etapie 

rejonowym Olimpiady Zdrowia PCK. Maria odpowiadając na bardzo trudne pytania dotyczące 

zdrowego odżywiania oraz zdrowego trybu życia zajęła 4 miejsce.  

Sport             

10 stycznia na Hali Sportowej w Liścu Wielki odbył się turniej tenisa stołowego. 

KTS Wicher zmierzył się  z KTS Grześkowiak Kórnik i po bardzo solidnym, pełnym walki meczu odniósł 

zwycięstwo 6:4. Było dużo emocji, długich wymian i prawdziwej sportowej determinacji. W drugim 

meczu dnia KTS Wicher zagrał  z SPKS Piast Poniec. Po tych spotkaniach Klub zajmuje 2. miejsce  

w tabeli.  

11 stycznia na  hali sportowej w Liścu Wielkim odbył się Turniej halowej piłki nożnej. Wzięło w nim 

udział 18 drużyn. Zwyciężył Zespół -  Radek Team. Na turnieju oprócz sportowych emocji nie zabrakło 

licytacji, loterii i regionalnych przysmaków. Wszystko po to, by przybliżyć cel, jakim jest zakup 

nowoczesnej protezy dla Arkadiusza. Wesołowskiego      

Hala Sportowa w Liścu Wielkim         

Od 1 września 2023 r. Hala Sportowa w Liścu Wielkim funkcjonuje w godz. 8.00 – 22.00, do godz. 15.00 

Hala jest w użyczeniu Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim (zajęcia wychowania 

fizycznego, sportowe zajęcia pozalekcyjne), 

Od godz. 15.30 Hala jest wynajmowana innym podmiotom - klubom, stowarzyszeniom, odbiorcom  

indywidualnym na podstawie zawartej umowy. 

Od 1 stycznia 2024 r. obowiązuje Zarządzenie Wójta Nr OOG.0050.426.2023 z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów sportowych stanowiących mienie Gminy 

Stare Miasto.  

Obiekt Orlik 2012 –  boiska są  dostępne w dni powszednie oraz soboty i niedziele. Każda grupa 
zorganizowana ma obowiązek rezerwacji terminu w Urzędzie Gminy Stare Miasto (telefonicznie: 63 24 
16 216 w. 220 lub mailowo: boisko@stare-miasto.pl. Korzystanie z ORLIKA jest BEZPŁATNE. 
Warunkiem korzystania z boiska Orlik 2012 jest przestrzeganie REGULAMINU i ustaleń organizacyjnych 
podczas rezerwowania obiektu.  
 
Sporządziły: 
/-/ Joanna Janiak-Zembrzycka  
/-/ Monika Pawłowska 
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Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                 

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej: 
 

 

 
 
 
 

 
2. Rejestracja zdarzeń w ewidencji ludności: 
 

urodzenia 6 

zgony 9 

małżeństwa w osobach 5 

wymeldowanie z pobytu stałego 0 

zameldowanie na pobyt stały 20 

przemeldowanie na pobyt stały 7 

zameldowanie na pobyt czasowy  1 

zameldowanie na pobyt czasowy – cudzoziemcy 3 

 
/-/ Ewelina Jasiak 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

1. Na terenie gminy prowadzona jest kontrola nieruchomości w zakresie gospodarowania 

nieczystościami ciekłymi oraz osadami ściekowymi z przydomowych oczyszczalni ścieków 

(sprawdzane są: umowa na opróżnianie zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ i dowody 

płacenia za wykonaną usługę opróżniania zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ). Obecnie 

kończy się kontrola w m. Rumin a rozpocznie m. Stare Miasto. 

2. W sposób ciągły kontrolowane są tzw. nieruchomości niezamieszkałe, w tym działalności 

gospodarcze, w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi i nieczystościami ciekłymi. 

3. Na bieżąco prowadzone są weryfikacje nieruchomości zamieszkałych w celu sprawdzenia, czy  

w deklaracjach odpadowych ujęto osoby zameldowane/urodzone w ostatnim czasie na terenie 

gminy Stare Miasto. 

4. Od 1 stycznia 2026 roku obowiązuje nowa stawka za odbiór odpadów komunalnych wynosi: 

28,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość - jeśli właściciel  nieruchomości 

wypełnia ustawowy obowiązek zbierania odpadów w sposób selektywny 

112,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość – jeśli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny  

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na indywidualny rachunek 

bankowy  lub u sołtysów kwartalnie (w terminach płatności podatku od nieruchomości) tj. do 15-

go marca, 15-go maja, 15-go września, 15-go listopada każdego roku.   

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        7 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          38 

zawieszenie działalności gospodarczej                    15 

wznowienie działalności gospodarczej                  4 

wykreślenie działalności gospodarczej 11 



Właściciele nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych, którzy zadeklarowali, że bioodpady 

będą gromadzić w przydomowym kompostowniku zyskują prawo  do zwolnienia z opłaty  

w wysokości 2,50 zł/miesiąc/osobę. 

Właściciele nieruchomości zamieszkałych jednorodzinnych, którzy wyrażają chęć 

kompostowania, a dotychczas nie korzystali ze zwolnienia są zobowiązani do złożenia nowej 

deklaracji, zyskując w ten sposób prawo do zwolnienia. 

Zawiadomienia o zmianie stawki będą doręczane indywidulanie do właścicieli nieruchomości. 

 

5. W dniu 20 stycznia 2026 r. odbyło się spotkanie informacyjne dotyczące zasad Programu 

Priorytetowego Czyste Powietrze – na spotkaniu omówiono obowiązujące zasady naboru 

wniosków o dofinansowanie w Programie Czyste Powietrze, zachęcano do korzystania z pomocy 

Gminnego Punktu Konsultacyjno – Informacyjnego w naszej gminie. W spotkaniu uczestniczyło 

11 osób – mieszkańców naszej gminy. Podczas spotkania gminny doradca klimatyczny 

zaprezentował projekt LIFE After Coal oraz działania realizowane w ramach tego projektu.  

6. Przygotowano comiesięczne sprawozdanie z realizacji zadań projektu LIFE After Coal oraz 

dokumenty do sprawozdania finansowego za okres 01.07.2024 r. – 31.12.2025 r. 

7. W dniach od 26 do 30 stycznia 2026 r. odbywa się  naboru wniosków na utylizację azbestu.  

Wnioski można złożyć w siedzibie Starostwa Powiatowego w Koninie, piętro III, pokój 458 lub na 

skrzynkę podawczą ePUAP lub e-doręczenia PURDE tut. urzędu. Decyduje data wpływu 

kompletnego wniosku do tut. Starostwa. 

Wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu do wyczerpania przeznaczonych na ten 

cel środków finansowych. Pomoc finansowa wynosi 100% kosztów wykonania prac związanych  

z usunięciem odpadów w postaci wcześniej już zdjętych wyrobów zawierających azbest 

(zabezpieczenie, zważenie, załadunek, transport, przekazanie do unieszkodliwienia). 

Formularz wniosku wraz z oświadczeniem jest dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Koninie, w zakładce sprawy - wykaz załatwianych spraw – Wydział 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - 5. Realizacja "Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu powiatu konińskiego - kontynuacja", w siedzibie Urzędu Gminy 

Stare Miasto oraz bezpośrednio w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

 

8. Na podstawie art. 11a, ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. 

U. z 2023r., poz. 1580), Urząd Gminy Stare Miasto, w dniu 12 stycznia 2026 roku, zwrócił się  

z prośbą do Powiatowego Lekarza Weterynarii w Koninie o zaopiniowanie projektu Programu 

opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Stare Miasto na rok 2026.  

Projekt programu, wójt najpóźniej do dnia 1 lutego przekazuje do zaopiniowania:  

1) właściwemu powiatowemu lekarzowi weterynarii; 

2) organizacjom społecznym, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

działającym na obszarze gminy; 

3) dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy. 

Powyższe podmioty, w terminie 21 dni od dnia otrzymania projektu programu, wydają opinie  

o projekcie. Niewydanie opinii w tym terminie uznaje się za akceptację przesłanego programu. 

 

/-/ Magdalena Kusiak 
 



Inspektor ds. rozwoju gminy oraz aplikacji środków pozabudżetowych 

I. Złożone wnioski: 
1. Projekt pn. „Usługi rozwojowe – inwestycje w kapitał ludzki w podregionie konińskim”  

– Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 6.4 – Wsparcie pracowników  
i pracodawców.   
 

II. Wnioski w ocenie: 
1. Projekt pn. „Udostępnienie obiektu ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej  

w miejscowości Żychlin” – Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. Trwa ocena wniosku. 

2. Projekt pn. „Remont drogi gminnej w nawierzchni asfaltowej w miejscowości Kazimierów, 
gmina Stare Miasto” – Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na rok 2026. Trwa ocena wniosku. 

3. Projekt pn. „Przebudowa drogi w m. Żychlin wraz z budową kolektora deszczowego  
ul. Cisowa” - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na rok 2026. Trwa ocena wniosku. 
 

III.  Realizacja i monitoring projektów: 
Bieżąca obsługa administracyjna realizowanych projektów - bieżące prowadzenie spraw 
związanych z obsługą i realizacją projektów inwestycyjnych i nie inwestycyjnych (m.in. 
dokumentacja projektowa i budowlana, tablice informacyjne, promocja projektów): 

1.    Projekt pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą sportową w Starym 
Mieście” - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 Przybliżenie 
Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej.  
Trwa realizacja projektu. Trwa ocena postępowania przetargowego w UMWW.  
Dnia 13.01.2026 r. do Instytucji Zarządzającej przedłożono kwartalny wniosek sprawozdawczy.  

2. Projekt pn. „Rozwój i poprawa jakości i dostępności e-usług w gminie Stare Miasto” - Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 1.4. Rozwój e-usług i e-zasobów 
publicznych w ramach ZiT. Trwa realizacja projektu. Trwa ocena postępowania przetargowego 
w UMWW.  

3. Projekt pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare 
Miasto” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 Przybliżenie 
Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej – Trwa realizacja projektu.. 
Trwa przygotowywanie dokumentów do przetargu.  

4. Projekt pn. „Ogrody terapeutyczno – edukacyjne Gminy Stare Miasto jako forma adaptacji do 
zmian klimatu” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 2.6 – 
Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZiT. – Trwa realizacja 
projektu. Trwa procedura zamówienia publicznego. Dnia 13.01.2026 r. do Instytucji 
Zarządzającej przedłożono kwartalny wniosek sprawozdawczy.  

5. Projekt pn. „INoSeM – Inkubator Przedsiębiorczości w Gminie Stare Miasto” - Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 10.3 Budowa ekosystemu instytucji 
otoczenia biznesu oraz wsparcie publicznej infrastruktury B+R i cyfryzacji administracji 
publicznej. Projekt partnerski. Trwa rzeczowa realizacja projektu.  

6. Projekt pn. „Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare Miasto w ramach 
realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” - Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
(FERC). Projekt w trakcie realizacji.  

7. Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu – Fundusz przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej na ro 2025 – Zakończono realizację zadania. Złożono 
roczne sprawozdanie finansowe. 

8. Projekt pn. „Kazimierów odnowimy i mieszkańców zaprosimy” – Wielkopolska Odnowa Wsi, 
konkurs: Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw. Zakończono realizacje projektu. Złożono 
sprawozdanie finansowe. 
 



IV.  Umowy na realizację projektów/zadań: 
1. Projekt pn. „Wsparcie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności na terenie Gminy Stare 

Miasto” - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 3.2 Rozwój 
zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT. – złożono dokumenty do podpisana umowy 
o dofinansowanie. 

2. Projekt pn. „Organizacja przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  
na  9 liniach autobusowych na terenie gminy Stare Miasto w roku 2026” – Fundusz Rozwoju 
Przewozów Autobusowych – w dniu 13.01.2026 r. podpisano umowę o dopłatę w kwocie 
485 931,00 zł. 

3. Projekt pn. „Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Stare Miasto” – 
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności, inwestycja B.3.1.1 „Inwestycje  
w zrównoważoną gospodarkę wodno – ściekową na terenach wiejskich”. – złożono dokumenty 
do podpisana umowy o dofinansowanie. 

V. Sprawozdania 
1. Projekt pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Stare Miasto, 

miejscowości Żdżary i Barczygłów” – Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 
– 2020, Działanie 4.3 „Gospodarka wodno – ściekowa” -  przedłożono sprawozdanie  
z realizacji wskaźnika pt. Liczba dodatkowych osób korzystających z ulepszonego oczyszczania 
ścieków”. 

2. Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej – złożono 
roczne sprawozdanie rozliczające dopłaty otrzymane w roku 2025. 

VI. Inne: 
1. Koordynacja programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ 

 
/-/ Elżbieta Perkowska 

Stanowisko ds. promocji 

1. Bieżące zamieszczanie informacji na stronie internetowej oraz Facebooku gminy Stare Miasto: 
-  publikacja informacji dotyczących działalności gminy, 
-  publikacja informacji dla mieszkańców – ogłoszenia, 
- promocja przez publikację informacji wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne  
i organizacje pozarządowe. 
2. Aktualizacja informacji na stronie internetowej urzędu. 
3. Zamieszczanie informacji dla mieszkańców w aplikacji eKURENDA. 
4. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi gminy oraz mediami.  
5. Przygotowania do wydarzeń: Konkurs na najpiękniejszą iluminację bożonarodzeniową, 19. 
Samorządowe Kolędowanie w Krzymowie, Konferencja „Wielkopolski klimat, czyli dobre praktyki dla 
środowiska”. 
6. Praca nad programem współpracy z mediami na 2026 rok. 
 
/-/ Joanna Sypniewska 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 
1. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: „OGRODY TERAPEUTYCZNO-EDUKACYJNE GMINY 
STARE MIASTO JAKO FORMA ADAPTACJI DO ZMIAN KLIMATU” (w systemie „zaprojektuj i wybuduj”) 
Termin otwarcia ofert: 23.01.2026r. 
 
2. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWYCH 
I KANALIZACYJNYCH NA TERENIE GMINY STARE MIASTO 
Część nr 1: Budowa sieci wodociągowej w m. Żdżary 



Część nr 2: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żychlin około 600m wraz z dokumentacją 
Część nr 3: Infrastruktura techniczna cmentarza komunalnego w Żychlinie (budowa kanalizacji 
sanitarnej) 
Część nr 4: Budowa sieci wodociągowej w m. Stare Miasto, ul. Jaśminowa wraz z dokumentacją 
Część nr 5: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Modła Królewska, ul. Jasna wraz z dokumentacją 
Część nr 6: Budowa sieci wodociągowej w m. Barczygłów wzdłuż drogi powiatowej w kierunku m. 
Trójka wraz z dokumentacją 
Termin otwarcia ofert: 05.02.2026r. 
 
/-/ Radosław Kaczmarek 

 
Informacja międzysesyjna 

ze stanowiska ds. obronnych, zarzadzania kryzysowego 
i przeciwpożarowych 

 

1. W grudniu ubiegłego roku odbyło się  spotkanie opłatkowe członków Zarządu Oddziału Gminnego 
ZOSP RP w Starym Mieście. W spotkaniu uczestniczyli także członkowie Komisji Rewizyjnej 
działającej przy ZOG oraz przedstawiciel Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej  
w Koninie. Wydarzenie miało miejsce w OSP Karsy. 

2. 30 grudnia 2025 roku odbyło się zebranie Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Starym Mieście, 
na którym  przyjęto Plan pracy ZOG i Plan pracy komisji do spraw młodzieży. Podjęta została 
uchwała w sprawie wyznaczenia daty Zjazdu Gminnego, który odbędzie się 23 maja 2026 roku  
w OSP Rumin. Strażacy poruszyli temat tegorocznej uroczystości  Gminnego Dnia Strażaka, która 
odbędzie się w OSP Główiew. Jednostka w roku bieżącym obchodzi 100 lecie swojej działalności. 

3. Trwają prace przygotowujące do przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej. Termin stawiennictwa  
dla naszej gminy: 26.27 lutego oraz 02 marca dla mężczyzn urodzonych w roku 2007 i roczników 
starszych oraz dla kobiet – 24 lutego br. Na liście  figuruje 93 mężczyzn rocznika podstawowego – 
2007, 6 mężczyzn z roczników starszych, którzy nie posiadają ustalonej kategorii zdolności do 
czynnej służby wojskowej, a także 9 kobiet.  

4. Odbywają się zebrania sprawozdawczo-wyborcze w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych.  
Do chwili obecnej miały one miejsce w OSP Krągola i Rumin. 
 

/-/ Dorota Dukarska 


